Romer's Hausbackerei AG  Telefon 055 293 36 36

Neubruchstrasse 1 info@romers.swiss
8717 Benken SG WWW.romers.swiss

Zubereitung

Mini-Cremeschnitte
auf Papierkapsel abgesetzt, 4 x 10 Stilick in Tiefzugschale

Art. Nr.

Haltbarkeit bei -18°C (Tage)

Gewicht (g)
Liefereinheit

GTIN-13

Gesamtgewicht (kg)

Lagerbedingungen

Produktionsland

Ny
ROMER'S

Hausbadckerei

10201

60 *

30

CTa40STK
7611075102013

1.575

TiefkGhlen (mind. -18°C)
CH

Im Kuhlschrank (max. 5 °C) wahrend 2 - 2,5 Stunden auftauen lassen und innert einem Tag konsumieren.

Sachbezeichnung

Blatterteiggeback mit Vanillecreme und Zuckerglasur, tiefgekuhlt

Zutaten

VANILLECREME 53% (VOLLMILCH, Zucker, modifizierte Wachsmaisstarke, Kartoffelstarke,
Verdickungsmittel ([E460], [E466]), Vanilleextrakt, Aroma, Farbstoff [E160a]), WEIZENMEHL, Zucker,
VOLLRAHM, Rapsol, Glucosesirup, Wasser, Rapsol gehartet, Olivendl, Aprikosen, Sonnenblumendl,
Speisesalz jodiert, Emulgator [E471], Speisegelatine (Schwein), Sduerungsmittel [E330],
GERSTENMALZMEHL, Verdickungsmittel ([E440], [E407]), Konservierungsmittel [E202], Aroma

Nahrwerte pro 100 g

Kilojoule ca. (kJ)
Fett (9)
davon gesattigte Fettsauren (g)

Eiweiss (g)

* Mindesthaltbarkeit ab Auslieferungsdatum

1172
12
5.7
3.1

Kilokal. ca. (kcal)
Kohlenhydrate (g)
davon Zucker (g)

Salz (g)

280
38
24

0.31

Druckdatum 23.04.2024



	Mini-Cremeschnitte

