



Mini-Cremeschnitte

auf Papierkapsel abgesetzt, 4 x 10 Stück in Tiefzugschale

Art. Nr.	10201
Haltbarkeit bei -18°C (Tage)	60 *
Gewicht (g)	30
Liefereinheit	CT à 40 STK
GTIN-13	7611075102013
Gesamtgewicht (kg)	1.575
Lagerbedingungen	Tiefkühlen (mind18°C)
Produktionsland	CH

Zubereitung

Im Kühlschrank (max. 5 °C) während 2 - 2,5 Stunden auftauen lassen und innert einem Tag konsumieren.

Sachbezeichnung

Blätterteiggebäck mit Vanillecreme und Zuckerglasur, tiefgekühlt

Zutaten

VANILLECREME 53% (VOLLMILCH, Zucker, modifizierte Wachsmaisstärke, Kartoffelstärke, Verdickungsmittel ([E460], [E466]), Vanilleextrakt, Aroma, Farbstoff [E160a]), WEIZENMEHL, Zucker, VOLLRAHM, Rapsöl, Glucosesirup, Wasser, Rapsöl gehärtet, Olivenöl, Aprikosen, Sonnenblumenöl, Speisesalz jodiert, Emulgator [E471], Speisegelatine (Schwein), Säuerungsmittel [E330], GERSTENMALZMEHL, Verdickungsmittel ([E440], [E407]), Konservierungsmittel [E202], Aroma

Nährwerte pro 100 g

Kilojoule ca. (kJ)	1172	Kilokal. ca. (kcal)	280
Fett (g)	12	Kohlenhydrate (g)	38
davon gesättigte Fettsäuren (g)	5.7	davon Zucker (g)	24
Eiweiss (g)	3.1	Salz (g)	0.31